CONSELHO MUINCIPAL DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DE DILERMANDO DE AGUIAR / RS

Ata nº. 064/2018

Aos vinte e sete dias do mês de setembro de 2018 as 16:00 horas reuniram na sede da camara os

conselheiros Luciano, joao, Ana, Leandro e Lairiane para o fim de colocar a disposição dos

conselheiros a Politica de investimentos 2019, a fim de que os mesmo sfaçam a analise da mesma e

na mesma oportunidade já ficou agendada para o dia tres de outubro uma outra reunião para

discusão e aprovação da referida politica. Nada mais havendo a tratar eu Luicano Saidelles Rossi

lavrei a presente ata que depois de lida e aprovada será assindada por mim e pelos demais

membros do Conselho.